
30/11/2023, 10:58 Prefeitura de Piranga

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/287D65DF/03AFcWeA7kre3HELzFMTXRxlv3z43Jrk7WLgSOwHqEqNj9SIZqRfrsD27Mulr5… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Proc.
Licitatório nº. 196/2023, Inexigibilidade n° 057/2023. O
Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e com fulcro no art. 74, da Lei 14.133/21 e
suas alterações posteriores RATIFICA a inexigibilidade que
tem como objeto a de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO
HOSPITALAR PARA PLANTÕES PRESENCIAIS DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.. Contratada: HOSPITAL SÃO
VICENTE DE PAULA - CNPJ: 16.760.316/0001-11. Valor
Total de R$222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais).
Prazo: 27/11/2023 até 31/12/2023.
Piranga/MG, 27/11/2023.
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:287D65DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 29/11/2023. Edição 3652
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


